MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL 01/2021 – COMISSÃO DE BOLSAS - PPGH

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE

DOUTORADO

RESULTADO FINAL

Lista de inscrições Nota

Final

Posição Situação

Luciano Nunes Viçosa de Souza

8,02 1º       Classificado

  Leandro Braz da Costa

7,51 2º Suplente

  Natali Braga Spohr            7,08

          3º

Suplente

Pela COMISSÃO DE BOLSAS, aos 14 dias do mês de outubro de 2021.

        Carlos Henrique Armani

Presidente da Comissão de Bolsas

      Coordenador do PPGH